
 

 

 

 

Komunikat końcowy 

Klasyfikacja generalna – turniej szachów błyskawicznych 

Miejsce Tytuł Nazwisko, Imię Klub Ranking Punkty 

1  II+ Razin, Vadim Ukraina 2316 +30 10.5 

2  M Kyć, Jerzy TSz "Skoczek" Sędziszów Małopolski 2373 +4 10 

3  FM Paszewski, Mateusz UKS "21 Podlesie" 2223 +44 10 

4  GM Jaracz, Paweł ŻTMS "Baszta" Żnin 2454 +1 9.5 

5  GM Nasuta, Grzegorz KSz "Miedź" Legnica 2467 -9 9.5 

6  GM Tomczak, Jacek Akademia Szachowa Gliwice 2543 -20 9.5 

7  M Kozak, Antoni TSz "Skoczek" Sędziszów Małopolski 2470 -19 9 

8  FM Miś, Mieszko MKSz GRYF Dębica 2398 -18 9 

9  IM Sieciechowicz, Marcin SzUKS Gostmat 83 Gostynin 2287 -11 9 

10  FM Łukasiewicz, Krzysztof Strzelec Strzelce Opolskie 2101 +20 9 

11  IM Kowalski, Igor KS LAURA Chylice 2340 +1 8.5 

12  FM Niedbała, Bartłomiej Strzelec Strzelce Opolskie 2365 -18 8.5 

13  K Kaliszuk, Kamil UKS "Hetman" Częstochowa 2142 +52 8.5 

14  IM Baum, Jonasz UKS "Czternastka" Warszawa 2212 -12 8.5 

15  K++ Psyk, Radosław KSz "Piątka" Skierniewice 2323 -38 8.5 

16  IM Bogdanov, Egor Ukraina 2319 +3 8.5 

17  IM Barski, Radosław UKS "21 Podlesie" 2276 +14 8 

18  IM Orzech, Dominik PKS "Wiatrak" Bydgoszcz 2189 +4 8 

19  IM Lewicki, Mirosław LKSz GCKiP Czarna 2192 +6 8 

20  FM Suder, Jakub MAT Myślenice 2248 -25 8 

21  FM Cieślak, Patryk KSz "HETMAN" Katowice 2149 +5 8 

22  I+ Gibała, Adam MUKS MDK Śródmieście Wrocław 1942 +26 8 

23  I Karut, Kacper UKS "Pałac Młodzieży" Katowice 1859 +32 8 

24  WCM Czarnecka, Lidia UKS Skoczek Elbląg 2038 -56 8 

25  K Zarębska, Lena KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 1757 +29 8 

26  I++ Janeczko, Jakub UKS "Czternastka" Warszawa 1938 +165 7.5 

27  K++ Golenia, Wojciech MKS MOS Wieliczka 2031 +74 7.5 

28  I++ Golis, Wiktor LKSz GCKiP Czarna 1900 +158 7.5 

29  IM Dobrowolski, Piotr KSz Polonia Wrocław 2305 -10 7.5 

30  FM Wiśniewski, Michał GKSz "Hetman" Pilzno 2248 -44 7.5 

31  CM Krawczyk, Flawian LKSz GCKiP Czarna 2041 +60 7.5 

32  K Pyciński, Władysław UKS "Pałac Młodzieży" Katowice 2017 +8 7.5 

33  I+ Pietrzak, Tomasz MAT Myślenice 1851 +34 7.5 

34  K++ Golenia, Jan MKS MOS Wieliczka 2064 -2 7.5 

35  CM Krzywda, Andrzej LZS "Victoria" Chróścice 2130 -55 7.5 

36  II+ Popek, Jacek LZS "Goniec" Kluczbork 1938 -80 7.5 

37  FM Perez De Miguel, Alvaro 
 

2154 -14 7 

38  K Grochol, Kamil MKSz Rybnik 1962 -20 7 

39  I++ Krawczyk, Wojciech MKS MOS Wieliczka 1965 -28 7 

40  II+ Rewasiewicz, Miłosz LZS SSz "PAT" Ligota Dolna 1876 -28 7 

41  I++ Musiał, Igor MCKiS Jaworzno 2048 -106 7 

42  I++ Posłuszny, Tomasz MKSz Rybnik 2008 -48 7 



 

 

 

 

43  III Zięba, Robert LZS "Victoria" Chróścice 1628 +46 7 

44  I++ Somyk, Marcin Biały Król Wisznia Mała 1608 +58 7 

45  I Haładaj, Adam UKS "Jedynka" Bełchatów 1535 +153 7 

46  I++ Hasiński, Krystian Fundacja Elektrowni Rybnik 1654 +6 7 

47  I++ Radzimski, Antoni UKS "Pionier" Jastrzębie Zdrój 1795 +23 6.5 

48  I++ Gaszka, Zuzanna UKS "Pionier" Jastrzębie Zdrój 1651 +135 6.5 

49  I Czernecki, Andrzej UKS "Hetman" Częstochowa 1703 +68 6.5 

50  K Malik, Maciej UKS "Pałac Młodzieży" Katowice 2106 -130 6.5 

51  CM Zgadzaj, Rafał UKS Gekon Nysa 1953 -36 6.5 

52  WCM Adamczyk, Zuzanna Strzelec Strzelce Opolskie 1849 -29 6.5 

53  I Góreczny, Tomasz UKS "Rodło" Opole 1669 -7 6.5 

54  II Seemann, Adam MKSz Rybnik 1315 +171 6.5 

55  I+ Paziak, Patryk UKS "Korona" Gdańsk 1754 +15 6.5 

56  II Kućmierz, Łukasz Opole 1829 -10 6.5 

57  I Smukowski, Bartosz WKSz HETMAN Wałbrzych 1771 -38 6.5 

58  I Bednarczyk, Mateusz MGLKS "Parnas" Oława 1700 -107 6.5 

59  I Raczynski, Marcin Opole 2027 -227 6.5 

60  I Wilk, Aleksander WKSz HETMAN Wałbrzych 1696 +33 6 

61  I Nguyen Doan, Bao Anh 

Angelina 

KSz "Skoczek" Czerwionka-Leszczyny 1236 +210 6 

62  I Chowaniec, Artur 
 

1545 +25 6 

63  II Nguyen Doan, Quoc Anh KSz "Skoczek" Czerwionka-Leszczyny 1582 +32 6 

64  II+ Kędzierski, Aleksander KS "Skoczek" Skarżysko-Kamienna 1601 -1 6 

65 
 

Artsemenka, Mikalai 
 

1655 -47 6 

66  I++ Bar, Klaudia KKSz Kraków 1519 +39 6 

67  I Ogłaza, Dawid UKS "Rodło" Opole 1755 -157 6 

68  II Czerwiński, Szymon UKS "Ognisko" Rydułtowy 1357 +35 6 

69 
 

Saychuk, Vitaliy 
 

1595 -54 6 

70  I Kotowicz, Kamil UKS "Pałac Młodzieży" Katowice 1785 -21 5.5 

71  II+ Błaszkiewicz, Jakub UKS "Giecek" Radków 1485 +115 5.5 

72  II Kozik, Maksymilian TMS "Roszada" Gliwice 1392 +130 5.5 

73  II Pilarski, Piotr LZS SSz "PAT" Ligota Dolna 1683 -84 5.5 

74  I++ Michalak, Wiktoria KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 1540 +18 5.5 

75  II Krakowiak, Filip ŻKSz Żary 1490 +62 5.5 

76  II Hasiński, Sebastian Fundacja Elektrowni Rybnik 1383 +40 5.5 

77  II Charczenko, Dominik Strzelec Strzelce Opolskie 1584 5.5 

78  III Lesniak, Marcin UKS "Rodło" Opole 1361 +16 5.5 

79  I++ Seemann, Pola MKSz Rybnik 1950 -127 5 

80  III Ramuś, Roland UKS "Piątka" Wieluń 1295 +50 5 

81  II Zajdler, Łukasz ZSP Goświnowice 1508 +41 5 

82  III Staroń, Szymon MUKS "SZS" Cieszyn 1600 5 

83  I Olszowski, Andrzej Strzelec Strzelce Opolskie 1535 -27 5 

84 
 

Wypych, Dawid 
 

1000 5 

85  II Foltyn, Mateusz MUKS "SZS" Cieszyn 1559 -47 5 

86 
 

Regeńczuk, Michał UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1000 5 

87 
 

Zawada, Daniel 
 

1000 5 



 

 

 

 

88 
 

Saychuk, Denys 
 

1000 5 

89 
 

Sikora, Dawid 
 

1000 5 

90  IV Tomaszewski, Igor Praszka 1470 -46 4.5 

91  IV Sokołowski, Cezary KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 1400 4.5 

92 
 

Kędziora, Damian 
 

1000 4.5 

93  II Hilus, Dawid UKS "Pałac Młodzieży" Katowice 1461 -17 4 

94 
 

Boruc, Zbigniew Nysa 1513 -51 4 

95  III Miszczak, Marcel TSz "HUSARIA" Puławy 1187 -6 4 

96 
 

Krawczyk, Liwiusz 
 

1082 +12 4 

97  V Linek, Karol Krapkowice 1147 -42 3.5 

98 
 

Peshko, Andrej Kraków 1000 3.5 

99 
 

Kopiec, Bartosz 
 

1000 3 

100 
 

Stania, Paweł 
 

1000 3 

101 
 

Kozłowski, Jacek Opole 1182 -14 3 

102  II Dudka, Janusz 
 

1787 -47 2 

103  IV Kotkowska, Marianna UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1250 2 

104  I Wieczorek, Lech 
 

1801 0 

104 
 

Granatowski, Robert 
 

1000 0 

104 
 

Mandalka, Marcin 
 

1000 0 

 

  



 

 

 

 

Klasyfikacja generalna - turniej szachów szybkich: 

 Tytuł Nazwisko, Imię Klub Ranking 
Liczba 

punktów 

1  GM Nasuta, Grzegorz KSz "Miedź" Legnica 2402 +13 7.5 

2  FM Miś, Mieszko MKSz GRYF Dębica 2297 +29 7.5 

3  II+ Razin, Vadim Ukraina 2324 +11 7.5 

4  IM Sieciechowicz, Marcin SzUKS Gostmat 83 Gostynin 2330 +14 7 

5  IM Lewicki, Mirosław LKSz GCKiP Czarna 2241 +36 7 

6  GM Tomczak, Jacek Akademia Szachowa Gliwice 2550 -10 7 

7  K++ Psyk, Radosław KSz "Piątka" Skierniewice 2346 +9 7 

8  IM Kowalski, Igor KS LAURA Chylice 2270 +6 7 

9  I++ Golis, Wiktor LKSz GCKiP Czarna 1919 +121 7 

10  FM Łukasiewicz, Krzysztof Strzelec Strzelce Opolskie 2091 +28 7 

11  M Kozak, Antoni TSz "Skoczek" Sędziszów Małopolski 2371 -7 6.5 

12  K++ Golenia, Jan MKS MOS Wieliczka 2130 +11 6.5 

13  IM Orzech, Dominik PKS "Wiatrak" Bydgoszcz 2162 +3 6.5 

14  GM Pakleza, Zbigniew KS GWIAZDA Bydgoszcz 2450 -15 6 

15  FM Suder, Jakub MAT Myślenice 2119 +39 6 

16  IM Bogdanov, Egor Ukraina 2331 -12 6 

17  IM Baum, Jonasz UKS "Czternastka" Warszawa 2357 -31 6 

18  FM Niedbała, Bartłomiej Strzelec Strzelce Opolskie 2311 -16 6 

19  IM Barski, Radosław UKS "21 Podlesie" 2286 -21 6 

20  IM Hnydiuk, Aleksander WIEŻA PĘGÓW 2227 -2 6 

21  WCM Czarnecka, Lidia UKS Skoczek Elbląg 2125 -4 6 

22  I++ Krawczyk, Wojciech MKS MOS Wieliczka 1911 +9 6 

23  FM Paszewski, Mateusz UKS "21 Podlesie" 2185 +6 6 

24  K++ Golenia, Wojciech MKS MOS Wieliczka 2130 -4 6 

25  CM Zgadzaj, Rafał UKS Gekon Nysa 1899 +12 6 

26  M Kyć, Jerzy TSz "Skoczek" Sędziszów Małopolski 2294 -19 5.5 

27  I+ Gibała, Adam MUKS MDK Śródmieście Wrocław 2081 +71 5.5 

28  I++ Gaszka, Zuzanna UKS "Pionier" Jastrzębie Zdrój 1855 +65 5.5 

29  I++ Janeczko, Jakub UKS "Czternastka" Warszawa 2168 -36 5.5 

30  K++ Poznańska, Katarzyna UKS "Rodło" Opole 2072 -29 5.5 

31  K Kaliszuk, Kamil UKS "Hetman" Częstochowa 1955 +41 5.5 

32  I Ogłaza, Dawid UKS "Rodło" Opole 1909 +4 5.5 

33  CM Krzywda, Andrzej LZS "Victoria" Chróścice 2002 -5 5.5 

34  K Mierzyński, Jarosław UKS "Szach" Wolsztyn 1759 +3 5.5 

35  II Charczenko, Dominik Strzelec Strzelce Opolskie 1616 +44 5.5 

36  M Orzechowski, Jacek KSz "Silesia" Racibórz 1943 +11 5.5 

37  I++ Fritz, Antoni MKSz Rybnik 1933 -6 5.5 

38  I+ Pietrzak, Tomasz MAT Myślenice 1814 +9 5.5 

39  GM Jaracz, Paweł ŻTMS "Baszta" Żnin 2426 -15 5 

40  K Kondys, Piotr KSz "Silesia" Racibórz 1877 5 

41  WCM Adamczyk, Zuzanna Strzelec Strzelce Opolskie 1874 -20 5 

42  I Haładaj, Adam UKS "Jedynka" Bełchatów 1666 +9 5 

43  II Nguyen Doan, Quoc Anh KSz "Skoczek" Czerwionka-Leszczyny 1540 +92 5 



 

 

 

 

44  I Góreczny, Tomasz UKS "Rodło" Opole 1813 -8 5 

45  K Zarębska, Lena KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 1808 -17 5 

46  II Gamrot, Sebastian LZS "Victoria" Chróścice 1577 +15 5 

47  I Czernecki, Andrzej UKS "Hetman" Częstochowa 1654 -8 5 

48  II+ Błaszkiewicz, Jakub UKS "Giecek" Radków 1698 -3 5 

49  I++ Bar, Klaudia KKSz Kraków 1570 +17 5 

50  I Kamiński, Leszek Opole 1624 -7 5 

51  I 
Nguyen Doan, Bao Anh 

Angelina 
KSz "Skoczek" Czerwionka-Leszczyny 1397 -5 5 

52  I++ Małecki, Eugeniusz  1760 -14 5 

53  I Anders, Marcin MMKS "Wieniawa" Leszno 1389 +15 5 

54  Jey Maharaj A  1386 +16 5 

55  I++ Hasiński, Krystian Fundacja Elektrowni Rybnik 1665 +2 5 

56  Artsemenka, Mikalai  1549 +1 5 

57  I Wieczorek, Lech  1886 -52 5 

58  II Chrzanowski, Jan OKSz "Społem" Opole 1800 5 

59  Pelka, Joachim  1450 -15 5 

60  I Olejniczak, Romuald UKS "Szach" Wolsztyn 1373 +2 5 

61  FM Raczek, Krzysztof KS GWIAZDA Bydgoszcz 2306 -79 4.5 

62  I+ Dylong, Antoni UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1977 -81 4.5 

63  I+ Paziak, Patryk UKS "Korona" Gdańsk 1725 +3 4.5 

64  II Góralski, Mateusz KTS Kalisz 1365 +60 4.5 

65  I Biliak, Viktoria UKS "Hetman" Częstochowa 1658 +5 4.5 

66  II Hasiński, Sebastian Fundacja Elektrowni Rybnik 1470 -20 4.5 

67  I Olszowski, Andrzej Strzelec Strzelce Opolskie 1478 +11 4.5 

68  I Kozaczuk, Witold TMS "Roszada" Gliwice 1687 -31 4.5 

69  II Panek, Andrzej Strzelec Strzelce Opolskie 1475 -26 4.5 

70  I Kaminski, Cezary  2000 4 

71  Boruc, Zbigniew  1321 -6 4 

72  II Sydor, Radosław OKSz "Społem" Opole 1257 +28 4 

73  II Galla, Wiktor Wrocławski Klub Szachowy HETMAN 1315 +24 4 

74  Szawłowski, Andrzej Opole 1260 +28 4 

75  Kaśków, Mateusz  1000 4 

76  III Lesniak, Marcin UKS "Rodło" Opole 1020 +53 4 

77  Granatowski, Robert  1000 4 

78  II Mońka, Patryk Dom Kultury Koszęcin 1232 +63 4 

79  II Różański, Michał Zawsze Razem 1305 -17 4 

80  II Siedlecki, Adam LZS "Victoria" Chróścice 1625 -33 4 

81  Saychuk, Vitaliy  1576 -21 4 

82  IV Krajewski, Bartosz  1400 4 

83  II Griman, Hubert UKS Twierdza Kłodzko 1275 -13 4 

84  Buchynskyi, Roman  1000 4 

85  II Zajdler, Łukasz  1582 -25 4 

86  II Malcharczyk, Andrzej KSz "Silesia" Racibórz 1370 -3 4 

87  V Radziej, Szymon Strzelce Opolskie 1351 -8 4 

88  Wypych, Dawid  1000 4 



 

 

 

 

89  Peshko, Andrej Kraków 1281 +26 4 

90  V Linek, Karol Krapkowice 1452 -66 4 

91  IV Mierzwa, Mateusz LZS "Victoria" Chróścice 1400 4 

92  III Ryba, Jakub UKS Twierdza Kłodzko 1600 4 

93  Stania, Paweł Opole 1000 4 

94  III Hasterok, Bogusław Strzelec Strzelce Opolskie 1183 +9 4 

95  III Staroń, Szymon MUKS "SZS" Cieszyn 1468 -73 3.5 

96  III Doszak, Bruno  1199 +35 3.5 

97  V Daroszewski, Jakub UKS CAPER Kędzierzyn-Koźle 1308 -4 3.5 

98  Kowalewski, Karol  1000 3.5 

99  Kopiec, Bartosz  1000 3.5 

100  Kulesa, Dawid  1168 +19 3 

101  Regeńczuk, Michał UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1000 3 

102  II Lisek, Adam TG Mat 1060 +11 3 

103  III Paź, Kamil Opole 1400 -16 3 

104  IV Kindrat, Bartłomiej Opole 1509 -25 3 

105  Zawada, Daniel  1000 3 

106  Lechicki, Dawid  1000 3 

107  Saychuk, Denys  1289 -2 3 

108  Kapkowski, Józef Opole 1000 3 

109  V Chojecki, Konrad  1200 3 

110  V Radziej, Tobiasz  1518 -110 3 

111  Sikora, Dawid  1000 3 

112  Soluch, Maciej  1000 3 

113  IV Snela, Adam UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1400 3 

114  Ziaja, Wojciech  1000 3 

115  III Taridonova, Katerina MKSz DIAGONALIA Imielin 1021 +90 2.5 

116  Bogucki, Marcin  1000 2.5 

117  Kapkowski, Jan Opole 1000 2.5 

118  IV Schönfelder, Jakub  1400 2.5 

119  IV Gros, Mikołaj MKSz DIAGONALIA Imielin 1400 2.5 

120  Kowal, Kajetan UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1234 -1 2 

121  V Juruć, Michał  1200 2 

122  IV Juruć, Franciszek UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1400 2 

123  IV Taridonov, Demid MKSz DIAGONALIA Imielin 1400 2 

124  Snela, Filip  1000 2 

125  IV Topolski, Jakub  1097 -26 1 

126  Saychuk, Ostap  1000 1 

127  IV Łuciuk, Jakub UKS BASZTA Wodzisław Śląski 1400 1 

128  III Bielański, Szymon UKS CAPER Kędzierzyn-Koźle 1272 0 

 

 

 

 



 

 

 

 

Klasyfikacja AZS – turniej szachów błyskawicznych 

Miejsce Tytuł Nazwisko, Imię Uczelnia/Klub Uczelniany Ranking Pkt 

1 FM Miś, Mieszko Uniwersytet Warszawski 2398 -18 9 

2 FM Łukasiewicz, Krzysztof Uniwersytet Wrocławski 2101 +20 9 

3 IM Kowalski, Igor Akademia Leona Koźmina w Warszawie 2340 +1 8.5 

4 FM Niedbała, Bartłomiej Politechnika Opolska 2365 -18 8.5 

5 IM Baum, Jonasz Politechnika Warszawska 2212 -12 8.5 

6 K++ Psyk, Radosław Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego Warszawa 2323 -38 8.5 

7 WCM Czarnecka, Lidia Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu 2038 -56 8 

8 K Zarębska, Lena Uniwersytet Jagielloński Kraków 1757 +29 8 

9 K++ Golenia, Wojciech Akademia Górniczo-Hutnicza Kraków 2031 +74 7.5 

10 K++ Golenia, Jan Akademia Górniczo-Hutnicza Kraków 2064 -2 7.5 

11 K Grochol, Kamil Politechnika Śląska Gliwice 1962 -20 7 

12 I++ Posłuszny, Tomasz Uniwersytet Ekonomiczny Katowice 2008 -48 7 

13 CM Zgadzaj, Rafał Politechnika Opolska 1953 -36 6.5 

14 WCM Adamczyk, Zuzanna Politechnika Opolska 1849 -29 6.5 

15 I Góreczny, Tomasz Uniwersytet Opolski 1669 -7 6.5 

16 I+ Paziak, Patryk Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  1754 +15 6.5 

17 I Smukowski, Bartosz Politechnika Wrocławska 1771 -38 6.5 

18 I Wilk, Aleksander 
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu 
1696 +33 6 

19 I++ Michalak, Wiktoria Politechnika Śląska Gliwice 1540 +18 5.5 

20  Sikora, Dawid Uniwersytet Opolski 1000 5 

 

 

 

  



 

 

 

 

Klasyfikacja AZS – turniej szachów szybkich 

Miejsce Tytuł Nazwisko, Imię Uczelnia/Klub AZS Ranking Pkt 

1 FM Miś, Mieszko Uniwersytet Warszawski 2297 +29 7.5 

2 K++ Psyk, Radosław Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego Warszawa 2346 +9 7 

3 IM Kowalski, Igor Akademia Leona Koźmina w Warszawie 2270 +6 7 

4 FM Łukasiewicz, Krzysztof Uniwersytet Wrocławski 2091 +28 7 

5 K++ Golenia, Jan Akademia Górniczo-Hutnicza Kraków 2130 +11 6.5 

6 IM Baum, Jonasz Politechnika Warszawska 2357 -31 6 

7 FM Niedbała, Bartłomiej Politechnika Opolska 2311 -16 6 

8 WCM Czarnecka, Lidia Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu 2125 -4 6 

9 CM Zgadzaj, Rafał Politechnika Opolska 1899 +12 6 

10 I++ Fritz, Antoni Uniwersytet Wrocławski 1933 -6 5.5 

11 WCM Adamczyk, Zuzanna Politechnika Opolska 1874 -20 5 

12 I Góreczny, Tomasz Uniwersytet Opolski 1813 -8 5 

13 K Zarębska, Lena Uniwersytet Jagielloński Kraków 1808 -17 5 

14 I+ Paziak, Patryk Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 1725 +3 4.5 

15 II Sydor, Radosław Politechnika Opolska 1257 +28 4 

16 
 

Buchynskyi, Roman Politechnika Opolska 1000 4 

17 III Doszak, Bruno Politechnika Opolska 1199 +35 3.5 

18 
 

Kapkowski, Józef Politechnika Opolska 1000 3 

19 
 

Sikora, Dawid Uniwersytet Opolski 1000 3 

20 
 

Kapkowski, Jan Politechnika Opolska 1000 2.5 

21 IV Gros, Mikołaj Politechnika Śląska 1400 2.5 

 


